UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ HƯNG CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Hưng Chính, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công bố ngày bầu cử Xóm trưởng, nhiệm kỳ 2025 - 2027

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG CHÍNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ, Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; Nghị định số
59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều
của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ
hướng dẫn tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-
BNV ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư
số 04/2012/TT-BNV; Văn bản hợp nhất số 08/VBHM-BNV ngày 27/10/2022 của
Bội Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Hướng dẫn số 191/HD-UBND ngày 28/8/2024 của UBND thành
phố Vinh v/v bầu cử Khối trưởng, Xóm trưởng trên địa bàn thành phố Vinh
nhiệm kỳ 2025 - 2027;

Thực hiện Kế hoạch số 120/KH-UBND ngày 13/9/2024 của UBND xã
Hưng Chính về việc triển khai bầu cử Xóm trưởng, nhiệm kỳ 2025 - 2027;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố ngày bầu cử Xóm trưởng, nhiệm kỳ 2025 - 2027 trên địa
bàn xã Hưng Chính: Ngày 06 tháng 10 năm 2024 (Chủ nhật)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
         Văn phòng UBND xã, các ngành, đoàn thể có liên quan, Cấp ủy, Ban cán sự,
Ban công tác MTMT, Tổ bầu cử 8 xóm căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- TTr. Đảng uỷ-HĐND xã (bc);
- Thành viên BCĐ;
- Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hồ Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T13:33:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hồ Anh Khoa<khoaha@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T13:46:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T13:46:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T13:46:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T13:47:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Chính<hungchinh@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!